LISTIN TELEFONICO - DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE BURGOS - CENTRALITA: 947 20 75 40

UNIDAD 14 - DIRECTOR PROVINCIAL - 947 20 46 83

Telefonista (centralita)

821050 José Antonio Anton Quirce (DP) jantonio.antonquirce@jcyl.es 821146 |José Mariano Arroyo Castrillo jmariano.arroyo@jcyl.es

821051 |zaskun Aristimufio Aspiazu izaskun.aristimuno@jcyl.es 821076 |SALA DE REUNIONES 1 Edificio B - Planta baja
Técnicos de apoyo a la Direccién Provincial 821148 |SALA DE REUNIONES 2 Edificio B - 1° Planta

821127 David Gonzalez Sanchez david.gonzalez@jcyl.es 821161 |SALA DE REUNIONES 3 Edificio A

821053 Milagros Garcia Carrera (T. Informatica) |mmilagros.garcia@jcyl.es UNIDAD 67 - GESTION DE PERSONAL

UNIDAD 63 - SECRETARIA TECNICA ADMINISTRATIVA - 947 20 63 39

Jefatura de

Personal

secretaria.tecnica.dpbu@jcyl.es 821149 (Pilar Gil de las Heras (JS) mpilar.gil@jcyl.es
821054 Angélica Manrique de Bustos (ST) angelica.manrique@jcyl.es 821149 |Laura Solis Martinez (JS) solmarla@jcyl.es
821055 Elia Rojo Palacios elia.rojo@jcyl.es Atencion al Docente personal.dpbu@jcyl.es
821122 Miguel Angel Lastra Sanz miguelangel.lastra@jcyl.es 821099 |Sonia Maria Pérez Arauzo soniamaria.perez@jcyl.es
Informatica Corporativa 821138 |Maria Luz Ruiz Diez luz.ruiz@jcyl.es

821142 Juan Antonio Burgos Lopez juanantonio.burgos@jcyl.es Profesorado Educacion Infantil y Primaria dpburgos.primaria@educa.jcyl.es
821141 Lucia Ruiz Santos lucia.ruiz@jcyl.es 821100 |Angela Arenas Alvarez (JN) angela.arenas@jcyl.es
UNIDAD 64 - AREA TECNICA DE CONSTRUCCIONES - 947 20 61 33
821061 Lourdes de la Fuente Miguel lourdes.delafuente@jcyl.es 821104 |Raquel Alonso de Armifio Castro raquel.alonsodearminocastro@jcyl.es
821086 Roberto Ochoa Gémez roberto.ochoa@jcyl.es 821101 |Maria Acosta Manzanedo mesther.acosta@)jcyl.es
821060 Monica Diez Masip monica.diez@jcyl.es 821133 |Rebeca Garcia Toral mrebeca.garcia@jcyl.es
821057 Ana M? Val Ballesteros anamaria.val@jcyl.es 821077 |Roberto Barcena Gonzalez roberto.barcena@jcyl.es
821058 Fernando Barrionuevo Lozano fernando.barrionuevo@jcyl.es Profesorado Secundaria y Otras Ensefianzas dpburgos.secundaria@educa.jcyl.es

UNIDAD 65 - AREA DE PROGRAMAS EDUCATIVOS - 947 20 78 66 821105 |Carmen Riafio Arauzo (JN) carmen.riano@jcyl.es
821063 Rebeca Gutiérrez Manjon (JA) rebeca.gutierrez@jcyl.es 821106 |Almudena Martinez Borge almudena.martinezborge@jcyl.es
821071 Alberto Ruiz Gémez (947252808) alberto.ruizgomez@jcyl.es 821129 |David Gonzélez Diez david.gonzalezdiez@jcyl.es
821066 César Santa Catalina Ribote cesar.santa@jcyl.es 821107 |Juan Carlos Manrique Nebreda juancarlos.manrique@jcyl.es
821159 Estefania Puente Arauzo estefania.puente@jcyl.es 821108 |Ignacio Corral Jubete ignacio.corraljubete@jcyl.es
821070 Lourdes Grijalba Gémez lourdes.grijalba@jcyl.es 821109 |M? Isabel Poyo Herrero misabel.poyo@jcyl.es
821064 Noelle Helen Clayton noellehelen.clayton@jcyl.es Personal Administraciéon General y Laboral laboral.dpbu@jcyl.es
821069 Raquel Pefia Cebrecos raquel.pena@jcyl.es 821110 |Patricia Gomez Saiz (JN) patricia.gomez@jcyl.es
821072 Raul Amo Miguel (947252806) raul.amo@jcyl.es 821124 |Gonzalo de Mata Crespo gonzalo.demata@)jcyl.es
821068 Oscar Ignacio Lépez Pino oscarignacio.lopez@jcyl.es 821113 |Carlos Lastra Sanz carlosjavier.lastra@jcyl.es
821074 Sara Maria Val Gutierrez saramaria.val@jcyl.es 821112 |David Moratinos Garcia david.moratinos@jcyl.es
821084 Jesus Urizarna Viada jesus.urizarna@jcyl.es 821095 |M?@ Carmen Herrero Sanchez mcarmen.herrerosanchez@jcyl.es

94735221 005251 " |Victor Mondéjar Martin victor.mondejar@jcyl.es Noéminas y Seguridad Social nominas.dpbu@jcyl.es
821073 Guadalupe Gordaliza Leén mguadalupe.gordaliza@jcyl.es 821114 |José Manuel Herrera Lopez (JN) jmanuel.herrera@jcyl.es
821117 Santos Saez Fernandez santos.saez@jcyl.es 821158 |Inmaculada Ruipérez Maté inmaculada.ruiperez@jcyl.es

Tramitacién Centros Publicos Seguridad Social publicos.bu.fct.ss@jcyl.es 821116 |Maria Cruz Porres Alonso meruz.porres@jcyl.es
821137 Alfonso Porres Ballesteros alfonso.porres@jcyl.es 821116
821065 Isabel Ferrero Gil isabel.ferrero@jcyl.es 821118 |M? Josefa San Gregorio Freijoo mjosefa.sangregorio@jcyl.es

UNIDAD 66 - AREA DE INSPECCION DE EDUCACION - 947 20 47 70 821115 |Lucia Bafios Martinez lucia.banos@jcyl.es

inspeccioneducativa.bu@jcyl.es 821056 |Ana Gomez Herrera anaesperanza.gomez@jcyl.es
821078 Juan Carlos Pérez Cérdoba (JA) juancarlos.perezcordoba@jcyl.es 821111 |Raquel Dominguez Modrego raquel.dominguez@jcyl.es
821090 Antonia Valle Sala antonia.valle@jcyl.es UNIDAD 68 - GESTION ECONOMICA y CONTRATACION
821082 Blanca Ustariz Lapuente mblanca.ustariz@jcyl.es gestioneconomica.dpbu@jcyl.es
821081 Francisco Javier Seara Ruiz fjavier.seara@jcyl.es 821119 |Carmen Palomo Sancibrian (JS) carmen.palomo@jcyl.es
821091 Javier Palacios Bravo javier.palacios@jcyl.es Gestion Econémica
821096 Jesus Aurelio Avila Sangrador jesusaurelio.avila@jcyl.es 821123 |Eva Garcia Elvira (JN) eva.garciaelvira@jcyl.es
821083 Jests Chamorro Rodriguez jesusmaria.chamorro@jcyl.es 821059 |Graciela Garcia Mateos graciela.garcia@jcyl.es
821087 Jose Luis Sainz Casado jluis.sainz@jcyl.es 821126 |Elsa M? Galan Diez elsamaria.galan@jcyl.es
821089 Juan José Fernandez Martinez juanjose.fernandezmartinez@jcyl.es 821121 |Pilar Navarro Gonzalez mpilar.navarro@jcyl.es
821088 Marta Carrasco Hernandez marta.carrascohernandez@jcyl.es Contratacion
821143 Nuria Camarena Rodriguez nuria.camarena@jcyl.es 821125 |M?Isabel Araus Alcalde (JN) misabel.araus@jcyl.es
821079 Oscar Sedano Vivanco oscar.sedano@jcyl.es 821120 |Cristina Arana Sevilla cristina.arana@jcyl.es
821160 Montserrat Gonzalez Rodriguez mmontserrat.gonzalez@jcyl.es 821052 |Cristina Pérez Arnaiz cristina.perezarnaiz@jcyl.es
821080 Rita Garcia Vicente rita.garciavicente@jcyl.es UNIDAD 69 - PLANIFICACION, CENTROS Y ALUMNOS - 947 25 73 80
821085 Rosa Cafiibano Gago rosamaria.canibano@jcyl.es comedores.dpbu@jcyl.es / transporteescolar.dpbu@)jcyl.es
821067 Ruben Renedo Martin ruben.renedo@jcyl.es 821134 |M? Dolores Velasco Lajo (JS) mdolores.velasco@jcyl.es
821092 Pilar Tecedor Torres (JN) pilar.tecedor@jcyl.es 821145 |M? Angeles Porres Benito (Comedores) |mangeles.porres@jcyl.es
821093 M? Jesus Ibafiez Ramos mjesus.ibanezramos@jcyl.es 821075 |Elena Domingo de la Iglesia (Transporte)|elena.domingo@jcyl.es
821128 Maria Luisa Barriocanal Alonso mluisa.barriocanal@jcyl.es Negociado de Centros:

Escolarizacion negociadocentros.edu.bu@jcyl.es
821097 M? Carmen Elvira Benito mcarmen.elvira@jcyl.es 821051 |lzaskun Aristimuiio Aspiazu (JN) izaskun.aristimuno@jcyl.es
821157 Rafael de la Rubia Barbon rafael.rubia@jcyl.es 821131 |Rebeca Arce Sotelo rebeca.arce@jcyl.es

ORDENANZAS 821130 |Rebeca Movillo Gonzélez rebeca.movillo@jcyl.es
821147 Juan Antonio Pérez Moya - Edif. A permoyju@jcyl.es Alumnos y Servicios Complementarios:

821094 Consuelo Vargas Hernando consuelo.vargas@jcyl.es titulos.dpbu@)jcyl.es / dp.burgos.becas@jcyl.es
821140 Aurora Miguel Saiz - 12 planta aurora.miguel@jcyl.es 821139 |Agustina Garcia Nebreda (JN) agustina.garcia@jcyl.es
821135 |Amaya Miguel Calzada (Titulos) amaya.miguel@jcyl.es
821132 |Marina Sanllorente Prieto marina.sanllorente@jcyl.es
821136 |Cristina Rupérez Lucas cristina.rupluc@jcyl.es
DP: Director Provincial ST: Secretaria Técnica Administrativa 821136 |Maria Vicente Moro (Becas)
JA: Jefe de Area JS: Jefe de Seccion JN: Jefe de Negociado 821098 |Maria Carbajal Fernandez (Becas) mhumildad.carbajal@jcyl.es




